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  До Општина  
                                                                                                       Кисела Вода 
 
 
 
                            Б А Р А Њ Е   З А   М Е Н У В А Њ Е   Н А  
            П Р А В О С И Л Н О  О Д О Б Р Е Н И Е  ЗА  Г Р А Д Е Њ Е 
 
Од _____________________________________________________ со стан 
             (име) 
 
____________________________________________________________ 
                                   ( улица и број) 
 
 
од________________________, со ЕМБГ_____________________________  
 
издадена од МВР Скопје,  телефон за контакт_______________________. 
 
Бараме менување на одобрение за градење бр.____________________  
 
од _________________________издадено  од____________________ 
 
_________________________________. 
           
 
 
 
  
                                                                        БАРАТЕЛ 
 
                                                                     __________________________ 
 
 
ПРИЛОГ: 
-Одобрение за градење (оригинал),  
од предметот за кој се бара увид 
-Други списи , 
-Уплата од 250,00 ден. 
 


